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Nytt Park Inn i Stuttgart 
 
Rezidor Hotel Group stärker sin portfölj i Tyskland – gruppen har kontrakterat ett nytt Park Inn i 
Stuttgart. Hotellet, som får 181 rum, beräknas öppna under första halvåret 2010. ”Stuttgart är 
en utmärkt destination för vårt snabbast växande varumärke”, säger Kurt Ritter, koncernchef 
och vd för Rezidor. ”Hotellet får ett perfekt läge i stadskärnan, bara hundra meter från 
Marienplatz.” 
 
Park Inn Stuttgart byggs som en integrerad del i en byggnad som även rymmer lägenheter, 
butiker och kontor. Förutom 181 rum kommer hotellet att erbjuda lobbybar, restaurang med 
terrass, 8 möteslokaler, fitness- och wellnesscenter med takterrass, samt garage. 
 
Stuttgart är berömt för sitt rika kulturliv, och då särskilt Stadsteatern som 2006 fick priset 
Theatre of the Year. Andra attraktioner inkluderar den zoologiska och botaniska trädgården 
och Mercedes-Benzmuseet. Stadskärnan, museer och teatrar är på gångavstånd från hotellet. 
Stuttgarts mässcentrum är beläget strax utanför staden och står värd för över 30 
internationella och nationella mässor och utställningar varje år. 
 
 
Fakta 
Hotell:  Park Inn Stuttgart (skall öppna) 
Antal rum: 181 
 
 
För ytterligare information: 
The Rezidor Hotel Group 
Presskontakt: Kristina Windset, tel 070 590 86 38, kristina.windset@rezidor.com  
Investor Relations: Christiane Reiter, tel +32 474 407 210, christiane.reiter@rezidor.com    
 
 
 
Om Rezidor Hotel Group 
Rezidor Hotel Group är ett av världens snabbast växande hotellföretag. Gruppens portfölj inkluderar över 330 
hotell med mer än 68.000 rum i drift och under utveckling i 53 länder. 
 
Rezidor driver hotellkedjorna Radisson SAS Hotels & Resorts, Regent International Hotels, Park Inn och 
Country Inns & Suites i Europa, Mellanöstern och Afrika, samt förmånsprogrammet goldpoints plus™ för frekventa 
hotellgäster. Rezidor har signerat ett globalt licensavtal med italienska modehuset Missoni gällande utveckling och 
drift av en kedja livsstilshotell med samma namn; Hotel Missoni. 
 
I november 2006 listades Rezidor Hotel Group på Stockholmsbörsen. USA-baserade Carlson är största aktieägare 
med 42%.  
 
Rezidors koncernledning är baserad i Bryssel, Belgien. För ytterligare information om Rezidor, besök 
www.rezidor.se.  


